ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2024 № 49/172
О результатах дополнительных выборовдепутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созывапо Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 38 сентября 2024 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005 №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и главмуниципальных образований в Кировской области», постановлениятерриториальной избирательной комиссии города Кирово-ЧепецкаКировской области от 14.06.2024 № 38/128 «О возложении полномочийокружной избирательной комиссии на территориальную избирательнуюкомиссию города Кирово-Чепецка при проведении дополнительных выборовдепутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3 8 сентября 2024года» и на основании протоколов об итогах голосования участковыхизбирательных комиссий территориальная избирательная комиссия городаКирово-Чепецка Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Признать дополнительные выборы депутата Кирово-Чепецкойгородской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатномуизбирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборовдействительными.2. Признать избранным депутатом Кирово-Чепецкой городской Думышестого созыва Долгоаршинных Вячеслава Зиннуровича,зарегистрированного кандидата, получившего наибольшее число голосовизбирателей, принявших участие в голосовании по Кирово-Чепецкомуодномандатному избирательному округу № 3.3. Известить зарегистрированного кандидата ДолгоаршинныхВячеслава Зиннуровича, об избрании депутатом Кирово-Чепецкой городскойДумы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатномуизбирательному округу № 3 и необходимости не позднее 13 сентября 2024года представления в территориальную избирательную комиссию городаКирово-Чепецка документов, предусмотренных ч.1 ст. 631 Закона Кировскойобласти «О выборах депутатов представительных органов и главмуниципальных образований в Кировской области», о прекращенииполномочий, несовместимых со статусом депутата Кирово-Чепецкойгородской Думы шестого созыва.

2
4. Направить общие данные о результатах выборов в течение однихсуток в информационный бюллетень органов местного самоуправлениямуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Председатель территориальнойизбирательной комиссиигорода Кирово-Чепецка Д.М. Сидоренко
И.о. секретаря территориальнойизбирательной комиссиигорода Кирово-Чепецка В.А. Смирнов